BATUI SELATAN, LUWUK
POST—Satuan Kerja Khusus
Pelaksana Kegiatan Usaha Hulu
Minyak dan Gas Bumi (SKK Mi-
gas) Perwakilan Kalimantan
Sulawesi bersama Kontraktor
Kontrak Kerja Sama (KKKS) Joint
Operating Body Pertamina Med-

co E&P Tomori Sulawesi (JOB To-
mori) dalam momentum bulan
suci Ramadhan 1445 H/2024 M
menggelar kegiatan rutin Road-
show Kelembagaan untuk terus
mempererat silaturahmi dengan
stakeholder, sekaligus berbagi ke-
bahagiaan dengan masyarakat.

Roadshow Kelembagaan yang
dikemas dalam kegiatan Safari
Ramadhan digelar di Masjid Al
Ikhlas Desa Bonebalantak, Ke-
camatan Batui Selatan pada Se-
lasa (26/3/2024) dan di Masjid
Al Mukmin Desa Karanganyer,
Kecamatan Moilong, Rabu
(27/3/2024).